
Şehir merkezlerinde yaşayan insan sayısı her geçen gün artarken şehirlerin doğa-

ya verilen hasardaki payı da orantılı olarak artıyor. Araştırmacılar ve çeşitli kuruluşlar 

binaların kaynak kullanımı açısından verimli olmasının, yapıların insan sağlığı ve çev-

re üzerindeki etkilerinin azaltılmasının önemini vurguluyor. Bu amaçla çeşitli ülkeler 

enerji verimliliğini artırmayı ve çevresel etkileri azaltmayı hedefleyen inşaat sektörü 

politikaları uygulamaya başladı. Tuncay Baydemir “Sürdürülebilir Mimari, Yeşil Bina-

lar” başlıklı yazısında doğayı ve yapıları birbirlerine entegre ederek havanın, suyun ve 

toprağın korunduğu, kaynak tüketiminin en aza indirgendiği çevre dostu bir yaklaşım-

la inşa edilen sürdürülebilir yeşil binaları ele alıyor.

Uzayın derinliklerine gitmeden önce aşılması gereken engelleri Selçuk Topal açıklı-

yor. Tuba Sarıgül bu ayki yazılarında Dünya’nın metal çekirdeğinin nasıl oluştuğundan, 

kömür madeni atık sularından boya pigmentlerinin elde edilişinden, iç konuşmaları-

mızı kelimelere döken cihazdan ve çevreci enerji kaynaklarından biri olan mikroalg-

lerden bahsediyor. Mahir Ocak ise Merkür benzeri bir ötegezegenin keşfini ve planör 

robotu ele alıyor. Elementlerin nasıl oluştuğunun cevabını Berahitdin Albayrak’ın ya-

zısında bulabilirsiniz. Kâğıt katlama sanatı origamiyi kâğıt yerine DNA kullanarak ger-

çekleştiren araştırmacıların çalışmalarını Ümit Hakan Yıldız özetliyor. Canlı dokuların 

ve organların üretilebildiği, DNA, RNA ve proteinlerin sentezlenebildiği biyoyazıcıla-

rın çalışma mekanizmasının anlatıldığı ve tedaviye yardımcı olduğu düşünülen terapi 

bahçelerinin ele alındığı yazıları da ilgiyle okuyabilirsiniz.

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik kam-

panyamız devam ediyor. Yıllık abonelik (60 TL) fırsatından faydalanmak için 

www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.

Nesiller büyüten dergimiz özgün ve zengin içeriği ve değişmeyen çizgisiyle okuyu-

cularının geleceklerine yön vermeye, popüler bilim iletişiminin en önemli aracı olma-

ya devam ediyor. Dergimizin internet sayfasını (http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) 

ve sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını 

bizlerle paylaşabilirsiniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Bu sayımızı da keyifle okumanızı diliyor, 

sonraki sayılarımızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici
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